da Lei Complementar 101/2000.

1. Justificativas: Para atender as necessidades dos serviços pertinentes as ações
desenvolvidas pela Secretaria de Desenvolvimento Rural.

2. Estimativa do impacto Orçamentário: A despesa está sendo estimada no valor de R$
2.399,04 ( Dois mil, trezentos e noventa e nove reais e quatro centavos).

3. Adequação Orçamentária: A prestação dos serviços a ser realizada tem cobertura
orçamentária e financeira no orçamento anual de R$ 5.000,00, guarda compatibilidade
com o Plano Plurianual e com a Lei de Diretrizes Orçamentárias e não acarretará